
Zarządzenie Nr 228/10
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 22 marca 2010 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  2009  rok  oraz 
sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2009 rok

Na podstawie art. 61 ust. 2 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  199  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z art.  121 ust.  6 ustawy 
z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedstawić Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2009 rok oraz sprawozdania  roczne z 
wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2009 rok.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.


